
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  27.1.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 1974 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 24/2022 

 
 Θέμα: Τροποποίηση της ΑΔ 11/2022 ‘Απόσπαση του υπαλλήλου Πουρνάρα Γεώργιου από τον 
Δήμο Πύργου στον Δήμο Ήλιδας’ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 5 του άρθρου 7 του ν. 4440/2016  (Α΄224) «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια 

Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις 
των άρθρων 6 και 8 του N. 4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης 
συμφερόντων και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 5  άρθρο 27 ν. 4807/2021 
(Α΄ 96). 

3) Την παρ. 2 του άρθρου 23 «Αποδοχές αποσπασμένων ή μετακινούμενων υπαλλήλων» του ν. 
4354/2015.  

4) Την ΑΔ 11/2022 «Απόσπαση του υπαλλήλου Πουρνάρα Γεώργιου από τον Δήμο Πύργου στον Δήμο 
Ήλιδας» [6ΜΒ2ΩΡΘ-ΩΩ2]. 

5) Το υπ΄αριθμ. 2017/27.1.2022 έγγραφο του δήμου Πύργου, στο οποίο αναφέρουν ότι  δεν είναι 
δυνατή η αποδέσμευση του αποσπασθέντα υπαλλήλου Πουρνάρα Γεωργίου του Νικολάου την 01-02-
2022, διότι η μισθοδοσία των μονίμων υπαλλήλων προκαταβάλλεται , επομένως ο ανωτέρω έχει 
πληρωθεί για τον μήνα Φεβρουάριο από το. Δήμο Πύργου. Συνεπώς, ημερομηνία αποδέσμευσης 
από τον Δήμο Πύργου, 01-03-2022. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Τροποποιείται η προηγούμενη απόφασή μας 11/2022, με την οποία εγκρίνεται η απόσπαση του 

τακτικού υπαλλήλου, με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, Πουρνάρα Γεώργιου του Νικολάου, 
κατηγορίας ΥΕ/ Εργατών Καθαριότητας, από τον Δήμο Πύργου στον Δήμο Ήλιδας, κατά το 
σκέλος που αφορά την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στον δήμο Ήλιδας, η οποία ορίζεται 
την 1η-3-2022.] 

2.  Κατά τα λοιπά ισχύει η ΑΔ 1/2022. 
 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

 
  Γιάννης Λυμπέρης 

 
 

 
 

Ε.Δ :  

 Διεύθυνση Διοίκησης για ενέργειες. 
 

javascript:void(0);
ΑΔΑ: 6ΑΜΜΩΡΘ-73Ζ


		2022-01-27T16:07:41+0200
	Athens




